股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2022-018

广东天际电器股份有限公司

关于聘任陶惠平为公司新能源事业部总裁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 1月 14日召开第

四届董事会第八次会议，审议通过《关于调整公司组织架构的议案》，为进一步

优化公司治理，提升公司管理水平和运营效率，公司设置了新能源事业部。具体

内容详见公司 2022 年 1 月 15 日披露的《关于公司组织架构调整的公告》（公告

编号：2022-009）。

2022 年 2 月 21 日，公司第四届董事会第十次会议审议通过了《关于聘任陶

惠平为公司新能源事业部总裁的议案》，同意聘任公司副总经理陶惠平先生为新

能源事业部总裁，负责公司新能源业务及相关公司运营的管理工作。

附简历：陶惠平，男，1962 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，

大专学历。曾任江苏新泰科技材料有限公司总经理、常熟新特化工有限公司董事。

现任艾利希尔新华（常熟）特殊膜有限公司副董事长，常熟市新华化工有限公司

执行董事，常熟市新昊投资有限公司董事。现任广东天际电器股份有限公司董事、

副总经理。

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2022 年 2 月 22 日